registrados estão elencados na tabela seguinte: 

LOTE 01 

Item Descrição Marca/ 
Modelo 

Unid. Quant. Valor 
Unitário 

Valor Total 

1.1 Cadeiras de ferro ou metalon com 
almofadas. 

PRÓPRIA UNIDADE
/DIA 

8.000 R$ 8,69 R$ 69.520,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 01: R$ 69.520,00 (sessenta e nove mil, quinhentos e vinte reais). 

LOTE 02 

2.1 Mesa diretiva de 06 metros com 
forro em tecido em cores variadas, com 
até 12 cadeiras sem braço na cor 
branca com  capas brancas nos 
encostos e assentos. 

PRÓPRIA UNIDADE
/DIA 

20 R$ 885,25 R$ 17.705,00 

2.2 Mesa de festa redonda com tampo

[...]

variadas (vermelho, areia, marrom). 

PRÓPRIA UNIDADE
/DIA 

20 R$ 339,39 R$ 6.787,80 

2.14 Painel 4x2,5m forrado em tecido em 
cores variadas para fechamento de 
espaços em eventos. 

PRÓPRIA UNIDADE
/DIA 

10 R$ 1.131,91 R$ 11.319,10 

VALOR TOTAL DO LOTE 02: R$ 310.452,47 (trezentos e dez mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e quarenta e 
sete centavos). 

LOTE 03 

3.1 Painel de Led sendo – 16 placas 
0,50cmx1,00m Painel para interior 
no mínimo P3, processadora de vídeo 
com entradas HDMI, AV, VGA e 
demais. 
-Estação de trabalho: notebook com 
todos os softwares necessários para

[...]

-Sistema de AC em todos os 
cabeamentos necessários. 
-Despesas com montagem, 
desmontagem e técnico inclusas. 
- Estrutura regular conforme normas 
do corpo de bombeiros. 

PRÓPRIA 

UNIDADE
/DIA 

20 R$ 3.899,99 R$ 77.999,80 

VALOR TOTAL DO LOTE 03: R$ 77.999,80 (setenta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta 
centavos). 

REAL 
FOTOGRAFI
AS E 
EVENTOS 
LTDA:04698
576000125

Assinado de 
forma digital 
por REAL 
FOTOGRAFIAS E 
EVENTOS 
LTDA:04698576
000125 
Dados: 
2025.12.08 
17:24:49 -03'00'

Pág. 4 de 15 

LOTE 04 

4.1 Locação de Espaço físico fechado,

[...]

de tomada à disposição, saídas de 
emergência, geradores e estrutura 
adequada para montagem de 
equipamentos de informática e 
audiovisual. - saídas de emergência 
conforme normas legais. 

PRÓPRIA UNIDADE
/DIA 

10 R$ 15.849,99 R$ 158.499,90 

VALOR TOTAL DO LOTE 04: R$ 325.499,80 (trezentos e vinte e cinco mil, quatrocentos e noventa e nove reais e 
oitenta centavos). 

LOTE 05 

5.1 Locação de Espaço físico fechado, 
coberto e forrado para realização de 
eventos com capacidade para 800 
(oitocentos) pessoas em ambiente 
com aparelhos de ar condicionado, com 
palco (sendo aceitável a medida mínima

[...]

emergência, geradores e estrutura 
adequada para montagem de 
equipamentos de informática e 
audiovisual. saídas de emergência 
conforme normas legais. 

PRÓPRIA 

UNIDADE
/DIA 

10 R$ 13.749,99 R$ 137.499,90 

VALOR TOTAL DO LOTE 05: R$ 278.999,80 (duzentos e setenta e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e 
oitenta centavos). 

LOTE 06 

6.1 Locação de Espaço físico fechado, 
coberto e forrado para realização de 
eventos com capacidade para 400 
(quatrocentos) pessoas com aparelhos 
de ar condicionado bebedouros, com 
palco (sendo aceitável a medida